

Białystok, 2022-12-29

**Wszyscy uczestnicy
postępowania****PN- 64/22/27/1****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Wymianę dźwigu (demontaż dwóch starych dźwigów osobowych), dostawa i montaż nowego dźwigu szpitalnego – znak sprawy PN-64/22/27**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Proszę o określenie procesu zabezpieczenia terenu budowy. Czy Zamawiający wydzieli ciąg komunikacyjny do wynoszenia gruzu i innych elementów z rozbiórki?

Odpowiedź: Szpital jest obiektem funkcjonującym całodobowo, lokalizacja nowego dźwigu nie pozwala na wyłączenie części korytarzy na potrzeby budowy.

2. Czy przewidują Państwo godziny w których niedozwolone będzie wykonywanie prac?

Odpowiedź: Prace będzie można wykonywać we wszystkie dni tygodnia 24 godziny na dobę

3. Czy istnieje do wglądu dokumentacja techniczna budynku, szczególności rysunki konstrukcyjne?

Odpowiedź: Zamawiający posiada szczerą dokumentację techniczną którą oczywiście udostępni Wykonawcy jednakże należy wykonać ekspertyzę techniczną w miejscu wstawienia nowego dźwigu, wykonać nową dokumentację i uzyskać wszelkie wymagane prawem pozwolenia budowlane i użytkowe

4. Z racji bardzo krótkiego terminu, czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu zakończenia inwestycji, w razie przedłużającego się czasu uzyskania stosownych pozwoleń?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu zakończenia inwestycji

5. Czy istnieje możliwość zmiany warunków płatności z jednej na dwie płatności ze względu na konieczność wniesienia dużej zaliczki przy zamówieniu dźwigu. Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zaliczki zabezpieczonej gwarancją ubezpieczeniową lub bankową.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

6. Po czyjej stronie jest koszt konserwacji dźwigu podczas okresu gwarancji?

Odpowiedź: Po stronie Zamawiającego

**KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych**
mgr Iwona Kisiel